入札公告の訂正について

平成２３年１月６日付けで掲載した「常磐自動車道 坂元工事」に係る入札公告の内容の一部に誤りがありましたので、下記のとおり訂正します。

平成２３年１月３１日
（契約責任者）東日本高速道路株式会社東北支社

支社長  鹿島 幹男
記

１．訂正箇所
  ・３－２ 総合評価落札方式（技術提案評価型）に関する技術評価項目等 Ｐ5

誤 正

③工事目的物の性能、機能の確保に関する技術提案
（コンクリ－ト構造物の耐久性確保を目的としたコンクリ－トの製造・施工・

検査等の品質確保に関する提案）

③工事目的物の性能、機能の確保に関する技術提案
（コンクリ－ト構造物の耐久性確保を目的としたコンクリ－トの配合設計・施

工・検査等の品質確保に関する提案）

以  上